СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  18.02.2014                                                                                               №  1
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

 образования Небыловское   «О бюджете
муниципального образования

Небыловское на 2014 год»

     В связи  с  уточнением бюджета муниципального образования Небыловское  на 2014год Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское  РЕШИЛ:
Статья 1

      Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское  от 13.12.2013 №37 «О бюджете муниципального образования Небыловское на 2014 год» следующие изменения и дополнения:

1) в статье 1:

    а) в части 1:

    в пункте 1 цифры «23300» заменить цифрами «23733»;

    в пункте 2 цифры «23550»  заменить цифрами «23983»;

          2) статью 4 дополнить пунктом 3 следующего содержания: «Учесть в доходах бюджета муниципального образования Небыловское поступления доходов на 2014 год согласно приложению 11 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское»;

          2) приложения 1,4,5,6,7,8,9,11 изложить в новой редакции.
          Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Небыловское                                                                                       С.А. Афанасьев
С приложениями к настоящему решению можно ознакомиться  в администрации МО Небыловское Юрьев-Польского района по адресу: Владимирская область Юрьев-Польский район с. Небылое ул. Первомайская д.2 каб.1 или на официальном сайте Администрации муниципального образования Юрьев-Польский район